1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002944 FFEI-22976

$55.00 $55.00

1.00 E48 - SERVICIO 78141502 TRAMITES Y SERVICIOS ADUANA MEXICANA 
PEDIMENTO -5002944 F-FEI-22985

$55.00 $55.00

495.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.V.A.: 39.60

Total: $534.60

Importe con letra
quinientos treinta y cuatro Dólares 60/100 USD.

Importe Gastos ComprobadosGastos

GASTOS PAGADOS A CUENTA DE TERCEROS
DESCUENTO OTORGADO CIL REWARDS DE FEI22986 A 
FEI23011 26 REMESAS SEPTIEMBRE

$18.48 Importe Factura: $534.60

Otros Gastos: $18.48

Total: $553.08Total de Gastos: